[ J

igeduc

INSC NOME
127296 FELIPE EDUARDO DE FRANCA ARAUJO
110737 SILVIO CESAR FERREIRA FELICIANO
135544 LUCA SAMUEL SILVA DE OLIVEIRA
111726 EDUARDO DA SILVA DALTRO
109485 THAYANA é\LLEVQEEZz Q/IIENDONCA
109718 DANILO DE ARRUDA LINS
97570 FABLICIO JOSE DE OLIVEIRA
132379 THIAGO FRANCISCO DA SILVA
136939 CEZAR BARBOSA DE AGUIAR
112041 DEYSE CONCEICAO LEMOS
77528 ALEXANDRE TOMAZ DA SILVA
141735 LEONARDO DOS ANJOS NOGUEIRA
139638 DAVID IVES SILVA DE SANTANA
78177 MARIA CLARA DA SILVA LIMA
66397 EDSON QUEIROZ DOS SANTOS JUNIOR
63238  MATHEUS ALEXANDRE NAZARIO DA SILVA
129051 LUANA ROSILDA DA SILVA NOBERTO
130692 VAGNER PAES DA SILVA

97792 PAULA CUNHA AMANCIO PACHECO
78787 BRANCA DE SOUZA DIAS

Municipio de Pombos (PE) - PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

LISTA DE CONVOCAGAO - AVALIAGAO DE TITULOS

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

RESULTADO

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

(

(

(

(

(

(

(

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
(

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

GELRA A E(s:b.
93 - 66
87 - 64
87 - 63
87 - 6
86 - 62
86 - 6
85 - 63
85 - 58
84 - 60
84 - 60
83 - 59
83 - | 57
82 - 60
79 - 56
79 - 55
78 SIM 58
78 - 59
78 - 58
78 | - 57
78 - 53

c

GER.

27
23
24
25

24

25
22
27
24
24
24
26
22
23
24
20
19
20
21
25

NASC.

05/06/92
09/07/88
01/02/94
08/06/75

13/11/87

20/09/96
22/03/96
03/10/85
22/05/96
18/09/96
16/07/94
19/02/99
14/06/01
22/10/98
17/01/70
21/04/63
11/02/00
30/09/88
30/08/74
14/01/78

JUR. PCD

Lista de convocagéo - 17:49:03 12-01-2024 - P4gina 1 de 4



INSC

131718
81687

107095
104544
141098
139434
121930
100003
107218
97941

105629
135698
139805
111074
92520

72319

101192
101906
92414

139378

98407

110204
93308

NOME

MORGANA DE FATIMA MEDEIROS ALVES
JOSE LAURENTINO DA SILVA
SEVERINO ANTONIO TORRES JUNIOR
ALAYZ REGINA CORREIA DE VASCONCELOS
CLENIO BARBOSA DA COSTA
CAROLINE MARIA DE OLIVEIRA SILVA
ISABELLA VASCONCELOS SIQUEIRA
MARILIA SANTOS SOUZA
ANDRE LUIZ DA SILVA NASCIMENTO
EUNICE RAFAELA FERREIRA DE MELO
RAIZA MARIA SOUZA MELO
JEFFERSON LEANDRO DA SILVA ALVES
DEIVERSON REINAN BARBOSA ALVES
LEANDRO ANTONIO DE SOUZA
MICHELE DE ARAUJO BATISTA

PRISCILA RAFAELA OLIVEIRA DE ALMEIDA
RIBEIRO

CLECIO ALBERTO CORREIA DE LIMA
SERGIO MANOEL DA SILVA
DANILO ALVES LIMA
RAFAELLE FLAVIA DE ANDRADE

JOAO PAULO GOMES AMORIM CORREIA DE
OLIVEIRA

THIAGO BRUNO ALVES FERREIRA
ADALBERTO ARAUJO LIMA

Municipio de Pombos (PE) - PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

RESULTADO

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

(

(

(

(

(

(

(

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
(

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

GELRA ARy E(s:b.
78 - 53
77 - 54
7 - 5
76 - 54
7% - 52
7% - 51
75 - 56
75 - 54
75 - 54
75 | - 50
75 - 50
72 - 5
71 - 5
71 - 50
71 - 50
71 - a9
71 - a8
T
70 - 5
70 - 5
70 - 49
70 - 49
69 - 51

c

GER.

25
23
26
22
24
25
19
21
21
25
25
19
20
21
21

22

23
23
19
19

21

21
18

NASC.

17/04/86
15/02/80
21/06/88
02/07/91
24/08/94
25/11/88
22/10/96
07/07/93
10/08/98
10/11/73
31/08/96
05/10/93
08/02/98
18/03/82
26/10/83

01/08/91

24/10/83
12/12/84
02/12/84
24/02/86

27/05/81

31/10/84
16/01/76

JUR. PCD

SIM

Lista de convocagdo - 17:49:03 12-01-2024 - P4gina 2 de 4



INSC

89993
100214
142248
128514
126854
129109
110866
126800

137227

136450
69065
139450
104389
104732
105143
93107
96628
103493
140362
92865
69711
92706
65197

NOME

MARIA FERNANDA SENA MARINHO
DANIEL ALVES MACHADO
MAURICIO DE ALCANTARA MACIEL FILHO
RONNIELY ARAUJO DOS SANTOS
SEVERINO JOSE DE ASSIS
VANUZA MARIA DE ANDRADE ALMEIDA
MARIA AUCELY COSTA
MARIA IZABEL ALVES DA SILVA D'AVILA

CHRISTIANNO SILVINO MOURA DE
VASCONCELOS FILHO

MALQUIAS DE LIMA OLIVEIRA
JOSE ARAUJO SILVA
ANDRE LUIZ RAMOS ARAUJO DE LIMA
CRISTIAN JAVIER GIRALDO WILCHES
VANIA DE OLIVEIRA ALVES
MARIA LUIZA MENDES CAMPOS
JESSIKA JOSINALVA DE SIQUEIRA
GABRIELLE PEREIRA DE SOUZA
WESLEY LUCAS DA SILVA
GERLANE GUEDES DOS SANTOS
LORENA LULEARA FREITAS BEZERRA
EDUARDO RAFAEL SILVA DE ANDRADE
LAIS LINS DE FIGUEREDO VALENCA
SHARA KEDYMA DE ABREU FERREIRA

Municipio de Pombos (PE) - PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

RESULTADO

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( (

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)
NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

( (

NAO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPITULO 6, ITEM 6.1)

GELRA ARy E(s:b.
65 - 43
64  SIM 49
64 - 46
64 - 43
0 : 0
0 : 0
0 : 0
0 : 0
0 . 0
0 . 0
0 : 0
0 : 0
0 : 0
0 : 0
0 : 0
0 : 0
0 : 0
0 . 0
0 : 0
0 : 0
0 : 0
0 : 0
0 : 0

C.
GER.

22
15
18
21

o o o o

o

O O O O O o o o o o o o o o

NASC.

18/11/03
18/09/63
24/07/98
30/11/85
20/07/71
15/11/71
14/01/74
13/06/74

11/10/78

26/08/79
26/01/81
25/06/81
01/04/89
29/12/89
06/06/90
22/02/91
16/04/91
10/06/91
23/06/92
04/12/93
17/04/95
10/06/95
13/09/99

JUR. PCD

SIM -

Lista de convocagdo - 17:49:03 12-01-2024 - P4gina 3 de 4



Coluna
INSC
NOME
RESULTADO
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.

Municipio de Pombos (PE) - PROFESSOR DE LINGUA INGLESA
Legenda

Dado Quantidade
Ndmero de inscrigdo CANDIDATOS(AS) 66
Nome do (a) candidato (a) CONVOCADOS(AS) 47
Resultado da convocagédo NAO CONVOCADOS(AS) 19

Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagd@o em conhecimentos especificos
Pontuacdo em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungdo de jurado

Lista de convocagdo - 17:49:03 12-01-2024 - P4gina 4 de 4



