

LISTA DE CONVOCAÇÃO - AVALIAÇÃO DE TÍTULOS PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

INSC	NOME	RESULTADO	GERA L	60 A.	C. ESP.	C. GER.	NASC.	JUR.	PCD
127296	FELIPE EDUARDO DE FRANCA ARAUJO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	93	-	66	27	05/06/92	-	-
110737	SÍLVIO CÉSAR FERREIRA FELICIANO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	87	-	64	23	09/07/88	-	-
135544	LUCA SAMUEL SILVA DE OLIVEIRA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	87	-	63	24	01/02/94	-	-
111726	EDUARDO DA SILVA DALTRO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	87	-	62	25	08/06/75	-	-
109485	THAYANA ALVAREZ MENDONCA CLERICUZZI	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	86	-	62	24	13/11/87	-	-
109718	DANILO DE ARRUDA LINS	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	86	-	61	25	20/09/96	-	-
97570	FABLÍCIO JOSÉ DE OLIVEIRA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	85	-	63	22	22/03/96	-	-
132379	THIAGO FRANCISCO DA SILVA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	85	-	58	27	03/10/85	-	-
136939	CÉZAR BARBOSA DE AGUIAR	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	84	-	60	24	22/05/96	-	-
112041	DEYSE CONCEICÃO LEMOS	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	84	-	60	24	18/09/96	-	-
77528	ALEXANDRE TOMAZ DA SILVA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	83	-	59	24	16/07/94	-	-
141735	LEONARDO DOS ANJOS NOGUEIRA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	83	-	57	26	19/02/99	-	-
139638	DAVID IVES SILVA DE SANTANA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	82	-	60	22	14/06/01	-	-
78177	MARIA CLARA DA SILVA LIMA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	79	-	56	23	22/10/98	SIM	-
66397	EDSON QUEIROZ DOS SANTOS JÚNIOR	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	79	-	55	24	17/01/70	-	SIM
63238	MATHEUS ALEXANDRE NAZÁRIO DA SILVA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	78	SIM	58	20	21/04/63	-	-
129051	LUANA ROSILDA DA SILVA NOBERTO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	78	-	59	19	11/02/00	-	-
130692	VAGNER PAES DA SILVA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	78	-	58	20	30/09/88	-	-
97792	PAULA CUNHA AMANCIO PACHECO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	78	-	57	21	30/08/74	-	-
78787	BRANCA DE SOUZA DIAS	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	78	-	53	25	14/01/78	-	-

Município de Pombos (PE) - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

INSC	NOME	RESULTADO	GERA L	60 A.	C. ESP.	C. GER.	NASC.	JUR.	PCD
131718	MORGANA DE FATIMA MEDEIROS ALVES	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	78	-	53	25	17/04/86	-	-
81687	JOSÉ LAURENTINO DA SILVA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	77	-	54	23	15/02/80	-	-
107095	SEVERINO ANTÔNIO TORRES JÚNIOR	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	77	-	51	26	21/06/88	-	-
104544	ALAYZ REGINA CORREIA DE VASCONCELOS	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	76	-	54	22	02/07/91	-	-
141098	CLÊNIO BARBOSA DA COSTA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	76	-	52	24	24/08/94	-	-
139434	CAROLINE MARIA DE OLIVEIRA SILVA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	76	-	51	25	25/11/88	SIM	-
121930	ISABELLA VASCONCELOS SIQUEIRA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	75	-	56	19	22/10/96	-	-
100003	MARÍLIA SANTOS SOUZA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	75	-	54	21	07/07/93	-	-
107218	ANDRÉ LUIZ DA SILVA NASCIMENTO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	75	-	54	21	10/08/98	-	-
97941	EUNICE RAFAELA FERREIRA DE MELO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	75	-	50	25	10/11/73	-	-
105629	RAIZA MARIA SOUZA MELO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	75	-	50	25	31/08/96	-	-
135698	JEFFERSON LEANDRO DA SILVA ALVES	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	72	-	53	19	05/10/93	-	-
139805	DEIVERSON REINAN BARBOSA ALVES	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	71	-	51	20	08/02/98	-	-
111074	LEANDRO ANTONIO DE SOUZA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	71	-	50	21	18/03/82	-	-
92520	MICHELE DE ARAÚJO BATISTA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	71	-	50	21	26/10/83	-	-
72319	PRISCILA RAFAELA OLIVEIRA DE ALMEIDA RIBEIRO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	71	-	49	22	01/08/91	-	-
101192	CLÉCIO ALBERTO CORREIA DE LIMA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	71	-	48	23	24/10/83	-	-
101906	SÉRGIO MANOEL DA SILVA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	71	-	48	23	12/12/84	SIM	-
92414	DANILO ALVES LIMA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	70	-	51	19	02/12/84	-	-
139378	RAFAELLE FLÁVIA DE ANDRADE	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	70	-	51	19	24/02/86	-	-
98407	JOÃO PAULO GOMES AMORIM CORREIA DE OLIVEIRA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	70	-	49	21	27/05/81	-	SIM
110204	THIAGO BRUNO ALVES FERREIRA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	70	-	49	21	31/10/84	-	-
93308	ADALBERTO ARAUJO LIMA	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	69	-	51	18	16/01/76	-	-

Município de Pombos (PE) - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

INSC	NOME	RESULTADO	GERA L	60 A.	C. ESP.	C. GER.	NASC.	JUR.	PCD
89993	MARIA FERNANDA SENA MARINHO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	65	-	43	22	18/11/03	-	-
100214	DANIEL ALVES MACHADO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	64	SIM	49	15	18/09/63	-	-
142248	MAURÍCIO DE ALCÂNTARA MACIEL FILHO	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	64	-	46	18	24/07/98	-	-
128514	RONNIELY ARAUJO DOS SANTOS	CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	64	-	43	21	30/11/85	-	-
126854	SEVERINO JOSE DE ASSIS	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	20/07/71	-	-
129109	VANUZA MARIA DE ANDRADE ALMEIDA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	15/11/71	-	-
110866	MARIA AUCELY COSTA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	14/01/74	SIM	-
126800	MARIA IZABEL ALVES DA SILVA D'ÁVILA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	13/06/74	-	-
137227	CHRISTIANNO SILVINO MOURA DE VASCONCELOS FILHO	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	11/10/78	-	-
136450	MALQUIAS DE LIMA OLIVEIRA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	26/08/79	SIM	-
69065	JOSÉ ARAÚJO SILVA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	26/01/81	-	-
139450	ANDRE LUIZ RAMOS ARAUJO DE LIMA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	25/06/81	-	-
104389	CRISTIAN JAVIER GIRALDO WILCHES	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	01/04/89	-	-
104732	VÂNIA DE OLIVEIRA ALVES	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	29/12/89	-	-
105143	MARIA LUIZA MENDES CAMPOS	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	06/06/90	-	-
93107	JESSIKA JOSINALVA DE SIQUEIRA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	22/02/91	-	-
96628	GABRIELLE PEREIRA DE SOUZA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	16/04/91	-	-
103493	WESLEY LUCAS DA SILVA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	10/06/91	-	-
140362	GERLANE GUEDES DOS SANTOS	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	23/06/92	-	-
92865	LORENA LULEARA FREITAS BEZERRA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	04/12/93	-	-
69711	EDUARDO RAFAEL SILVA DE ANDRADE	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	17/04/95	-	-
92706	LAÍS LINS DE FIGUEREDO VALENCA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	10/06/95	-	-
65197	SHARA KEDYMA DE ABREU FERREIRA	NÃO CONVOCADO(A), CONFORME EDITAL (CAPÍTULO 6, ITEM 6.1)	0	-	0	0	13/09/99	-	-

Município de Pombos (PE) - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

Coluna	Legenda
INSC	Número de inscrição
NOME	Nome do (a) candidato (a)
RESULTADO	Resultado da convocação
GERAL	Nota geral
60 A.	Candidato (a) com idade maior que 60 anos
C. ESP	Pontuação em conhecimentos específicos
C. GER.	Pontuação em conhecimentos gerais
NASC.	Data de nascimento
JUR.	Já exerceu função de jurado

Dado	Quantidade
CANDIDATOS(AS)	66
CONVOCADOS(AS)	47
NÃO CONVOCADOS(AS)	19